
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9/2013. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 
 
 

a házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének és egyéb családi esemény 
lebonyolításának hivatali helyiségén kívül, 

valamint a hivatali munkaidőn túl történő engedélyezésének szabályairól, valamint az 
azokért fizetendő díjak mértékéről. 

 
 
 
Salomvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 
96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 
munkaidőn túl történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése és egyéb 
családi esemény lebonyolítása esetén fizetendő díj mértékéről a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya Salomvár Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 
közigazgatási területén történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére (a 
továbbiakban anyakönyvi esemény), valamint az egyéb családi esemény (névadó ünnepség, 
házassági évforduló) lebonyolítására terjed ki.  
 
 

2. § 
 
(1) Anyakönyvi, és egyéb családi esemény lebonyolítására az Önkormányzat épületében, 

az erre a célra alkalmas házasságkötő teremben (a továbbiakban: hivatali helyiségben) 
van lehetőség. 
A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi, és egyéb családi esemény engedélyezése 
során figyelemmel kell lenni a hivatali helyiségbe előjegyzett és felvett anyakönyvi, és 
egyéb családi eseményekre, azok lebonyolítását a hivatali helyiségen kívüli 
anyakönyvi, és egyéb családi esemény nem veszélyeztetheti.  

 
(2) A hivatali helyiségben az anyakönyvi, és egyéb családi esemény lebonyolításának 

szolgáltatási díja hivatali munkaidőn túl 5.000,- Ft  
 
(3) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi, és egyéb családi esemény lebonyolításának 

szolgáltatási díja: 10.000,- Ft 
 

(4) A munkaidőn túl és hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi, és egyéb családi esemény 
lebonyolításának szolgáltatási díja: 15.000,- Ft 

 
(5) A (2), (3), és (4) bekezdésekben meghatározott díjakat a Zalalövői Közös 

Önkormányzati Hivatal pénztárába kell befizetni.  
 
(6) A (2) és (4) bekezdésekben meghatározott összegből a közreműködő 

anyakönyvvezetőt eseményenkénti 5.000,- Ft díjazás illeti meg. 



2 
 

 
(7) Rendkívüli esemény, körülmény esetén, különös tekintettel a házasulók, valamint 

élettársi kapcsolatot létesíteni kívánók valamelyikének közeli halállal fenyegető 
egészségi állapotára, mozgáskorlátozottságára, a lakáson lebonyolított anyakönyvi 
esemény díjmentes.  

 
 

3. § 
 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző – hirdetőtáblán való kifüggesztés útján – 
gondoskodik. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Árvay Sándor     Gáspárné Tóth Zsuzsanna 
 polgármester           jegyző 

 
 
 


